



1	Poteau	■ Pfosten	30048		1077x55x30mm	1
2	Finition poteau	■ Pfosten Endfertigung	70490		55x30x9mm	1
3	Support de tube	■ Stabstütze	70492		25x22x15mm	5
4	Rondelle caoutchouc	■ Gummischeibe	72775		18x11x1.5mm	5
5	Platine pied	■ Fußplatte	70495		100x120mm	1
6	Tige main-courante	■ Handlaufstange	70489		93.3x15.2x13.6mm	1
7	Support Main-courante	■ Handlauf Stütze	70491		70x15.2x11mm	1
8	Ame	■ Befestigungstange	70475		Ø14x118mm	1
9	Finition poteau basse	■ Pfosten Endfertigung Unterteil	70494		55x30x9mm	1
A	Vis A	■ Schraube A	72776		M8x40	2
B	Vis B	■ Schraube B	72548		M5X14	1
C	Vis C	■ Schraube C	72067		M5x6	7
D	Vis D	■ Schraube D	72675		M5x12	2



